

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 149/2023
Processo Administrativo Nº 331/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GISELE APARECIDA DOS SANTOS BRAGA
Data de Publicação: 27/07/2023 17:51:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:53
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: LUEN	Modelo: LUEN
Descrição: Peles de tarol/caixa clara Descrição: Pele Leitosa Nylon 14 Grossa Caixa TantanTimbal Surdo Tarol Timbale e outros.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 1.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	074	44.154.600/0001-80	19,90	12,60		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	127	08.945.027/0001-69	23,88	13,60	7,94	Sim
3 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	039	29.583.709/0001-49	23,80	15,69	15,37	Sim
4 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	132	08.666.165/0001-09	23,85	15,70	0,06	Sim
5 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	011	02.640.254/0001-08	23,00	17,50	11,47	Sim
6 IMPERIO DO SOM LTDA	082	02.910.969/0001-25	23,50	19,50	11,43	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	043	03.246.708/0001-15	23,88	23,88	22,46	Sim
8 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	101	05.607.287/0001-36	23,88	23,88	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:54
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: un	Marca: IZZO	Modelo: 165
Descrição: Peles de respostas para caixa e tarol Descrição: Pele resposta 14 p/caixa transparente			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 1.133,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	055	02.640.254/0001-08	17,00	10,30		Sim
2 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	086	44.154.600/0001-80	15,90	10,40	0,97	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	079	08.945.027/0001-69	17,62	12,90	24,04	Sim
4 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	106	08.666.165/0001-09	17,60	14,00	8,53	Sim
5 IMPERIO DO SOM LTDA	133	02.910.969/0001-25	17,50	17,50	25,00	Sim
6 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	132	05.607.287/0001-36	17,62	17,62	0,69	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	081	03.246.708/0001-15	17,62	17,62	0,00	Sim

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:54

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: un	Marca: LIVER	Modelo: LIVER
Descrição: Talabartes para treme (reforçado) Descrição: TALABARTE TAL01 BRANCO Especificações: - Modelo: TAL01 - Categoria: Percussão - Material: Couro Ecológico - Ganchos: 01 - Largura: 5 cm - Almofada: Não - Cor: Branco - Acabamento: Acetinado (fosco) - Acompanha: Bag com zíper			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	106	44.154.600/0001-80	16,90	10,90		Sim
2 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	148	29.583.709/0001-49	30,20	11,40	4,59	Sim
3 IMPERIO DO SOM LTDA	127	02.910.969/0001-25	30,10	12,00	5,26	Sim
4 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	058	02.640.254/0001-08	30,00	30,00	150,00	Sim
5 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	079	08.666.165/0001-09	30,20	30,20	0,67	Sim
6 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	022	05.607.287/0001-36	30,23	30,23	0,10	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	061	03.246.708/0001-15	30,23	30,23	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:55

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: un	Marca: LUEN	Modelo: 2GAN
Descrição: Talabartes de cintura Descrição: Talabarte Correia 2 Gancho - Dimensões: 4 cm de largura - Capacidade: Até 10 kg - Ponteiros: Metal - Material: Nylon			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 968,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	130	02.910.969/0001-25	17,25	8,80		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	008	08.945.027/0001-69	17,49	9,80	11,36	Sim
3 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	114	44.154.600/0001-80	16,90	10,00	2,04	Sim
4 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	138	02.640.254/0001-08	17,00	11,50	15,00	Sim
5 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	043	29.583.709/0001-49	17,40	15,75	36,96	Sim
6 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	046	08.666.165/0001-09	17,45	15,80	0,32	Sim
7 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	102	05.607.287/0001-36	17,49	17,49	10,70	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	028	03.246.708/0001-15	17,49	17,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:55
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: un	Marca: LUEN	Modelo: TAL01
Descrição: Talabartes caixa/tarol Descrição: Talabarte Para Caixa Branco Informações do Produto Talabarte Para Caixa Branco Talabarte Para Caixa Branco 2 Ganchos Talabarte Para Caixa Branco			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 1.023,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	107	02.910.969/0001-25	22,00	9,30		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	114	02.640.254/0001-08	22,00	9,40	1,08	Sim
3 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	040	44.154.600/0001-80	16,90	9,50	1,06	Sim
4 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	127	08.666.165/0001-09	22,15	16,80	76,84	Sim
5 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	133	29.583.709/0001-49	22,00	22,00	30,95	Sim
6 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	060	05.607.287/0001-36	22,16	22,16	0,73	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	043	03.246.708/0001-15	22,16	22,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PEDRO G FERNANDES	029	08.945.027/0001-69	22,16	9,25		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:56
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Pr	Marca: LIVRPOOL	Modelo: MC-46
Descrição: Baquetas para bumbo Descrição: Baqueta Maçaneta Bola Borracha Bumbo Mc46 (1par) Baqueta Maçaneta Bola Borracha Bumbo Mc46 (par) KIT COM 01 PAR NUM TOTAL DE 02 BAQUETAS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	074	02.640.254/0001-08	32,00	22,00		Sim
2 IMPERIO DO SOM LTDA	101	02.910.969/0001-25	32,00	24,00	9,09	Sim
3 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	136	44.154.600/0001-80	32,44	29,50	22,92	Sim
4 PEDRO G FERNANDES	134	08.945.027/0001-69	32,44	31,42	6,51	Sim
5 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	054	05.607.287/0001-36	32,44	32,44	3,25	Sim
6 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	002	03.246.708/0001-15	32,44	32,44	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:56
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: un	Marca: LUEN	Modelo: COMBAT
Descrição: Baquetas para treme/surdão Descrição: Baqueta Combat Maçaneta para Surdo Ponta Borracha (unidade) Baqueta Combat Maçaneta para Surdo Ponta Borracha (unidade) Baqueta Combat Maçaneta para Surdo (unidade). Ponta borracha			
Comprimento: 240mm Diâmetro: 25,0mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	123	02.910.969/0001-25	8,40	8,40		Sim
2 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	049	03.246.708/0001-15	8,45	8,45	0,60	Sim
3 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	147	44.154.600/0001-80	18,90	18,90	123,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:56
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pr	Marca: LUEN	Modelo: COMBAT
Descrição: Baquetas para tarol/caixa clara Descrição: Baqueta Para Caixa, Tarol, Repique (O Par) Tq-200 Descrição Modelo: Tq 200			
Material: madeira Conteúdo da Embalagem: 1 par de baquetas			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	123	02.910.969/0001-25	24,00	4,50		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	009	02.640.254/0001-08	24,00	5,00	11,11	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	094	08.945.027/0001-69	24,51	5,70	14,00	Sim
4 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	019	29.583.709/0001-49	24,50	6,20	8,77	Sim
5 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	100	05.607.287/0001-36	24,51	7,99	28,87	Sim
6 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	074	44.154.600/0001-80	12,90	8,90	11,39	Sim
7 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	087	08.666.165/0001-09	24,50	15,00	68,54	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	127	03.246.708/0001-15	24,51	24,51	63,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:57
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 9 **Unidade:** Pr **Marca:** LUEN **Modelo:** MT18
Descrição: Baquetas para surdinho Descrição: Baqueta para Surdo Madeira MT18 MT 18 – Baqueta Master p/ Surdo baqueta para surdo marcial. Também pode ser utilizado para percutir surdões e alfaia. Especificações Técnicas com. 365mm dia. 25mm L. 14 3/8 “ D.0,9840”
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 4,80 **Valor Total:** 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	116	02.910.969/0001-25	17,00	4,80		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	103	02.640.254/0001-08	17,00	5,00	4,17	Sim
3 PEDRO G FERNANDES	149	08.945.027/0001-69	17,19	9,90	98,00	Sim
4 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	093	44.154.600/0001-80	12,90	10,00	1,01	Sim
5 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	079	08.666.165/0001-09	17,19	12,80	28,00	Sim
6 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	062	29.583.709/0001-49	17,00	17,00	32,81	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	090	03.246.708/0001-15	17,19	17,19	1,12	Sim
8 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	130	05.607.287/0001-36	17,19	17,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:57
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** un **Marca:** LUEN **Modelo:** LUEN
Descrição: Esteiras 14" 30 fios Informações do Produto: Esteira Repique 14" Com 30 Fios Dimensões do item C x L x A 34 x 8 x 1 centímetros Peso do produto: 0.05 Quilogramas Tamanho da tela: 14 Polegadas Sobre este item Esteira 14 para caixa de bateria com 30 fios, Esteira para caixa de bateria, caixa de guerra e caixa de repique, para caixas de 14 polegadas, esteira com 30 fios. Vem com duas tiras de nylon para amarrar a esteira na caixa.
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 21,90 **Valor Total:** 2.409,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	023	44.154.600/0001-80	49,90	21,90		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	132	02.640.254/0001-08	50,00	22,90	4,57	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	047	08.666.165/0001-09	50,88	30,00	31,00	Sim
4 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	125	29.583.709/0001-49	50,80	39,95	33,17	Sim
5 PEDRO G FERNANDES	053	08.945.027/0001-69	50,89	39,97	0,05	Sim
6 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	093	05.607.287/0001-36	50,89	40,99	2,55	Sim
7 IMPERIO DO SOM LTDA	001	02.910.969/0001-25	50,00	50,00	21,98	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	060	03.246.708/0001-15	50,89	50,89	1,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:59
Lote 11

MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: un	Marca: LUEN	Modelo: 13027
Descrição: Esteiras 14" 12 fios Esteira 14" Caixa Bateria 12 Fios Aço Zincado Percussion Dimensões: Comprimento Total: 32,3cm; Largura da base de fixação: 3,2cm; 4 furos para fixação; Espessura da Chapa: 0,55mm; Diâmetro dos fios: Ø0,5mm; Total de Fios: 12 Fios; Peso 15g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	120	02.640.254/0001-08	31,00	15,90		Sim
2 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	148	44.154.600/0001-80	29,90	16,00	0,63	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	018	08.666.165/0001-09	31,30	19,90	24,38	Sim
4 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	031	29.583.709/0001-49	31,00	24,85	24,87	Sim
5 PEDRO G FERNANDES	125	08.945.027/0001-69	31,31	24,90	0,20	Sim
6 IMPERIO DO SOM LTDA	071	02.910.969/0001-25	31,00	31,00	24,50	Sim
7 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	029	05.607.287/0001-36	31,31	31,31	1,00	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	034	03.246.708/0001-15	31,31	31,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:56:59
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: pç	Marca: CURVIMVRASIL	Modelo: CURB
Descrição: Pele de Courino para bumbo Descrição: Tecido CourvinCorino Outras características Material: Courvin Composição: 1 Largura: 1.4 m Comprimento: 1 m Unidade de venda: m Descrição PRODUTO: Tecido Sintético Courvin Automotivo LARGURA: 1,40 Metros COMPRIMENTO: 1,00 Metro INDICAÇÃO DE USO: Tecido utilizado para fabricação de Móveis e decoração em geral COMPOSIÇÃO: 60% PVC (Policloreto de Vinila) 40% Substrato.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	139	02.910.969/0001-25	78,00	27,00		Sim
2 PEDRO G FERNANDES	019	08.945.027/0001-69	78,73	28,00	3,70	Sim
3 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	037	02.640.254/0001-08	78,00	44,90	60,36	Sim
4 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	027	05.607.287/0001-36	78,73	78,73	75,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:00
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

Item: 13 **Unidade:** kt **Marca:** LUEN **Modelo:** GARRA PARAFUSO
Descrição: Parafuso Esticador Tensor P/ Afinação De Instrumentos 5 Und Descrição Parafuso de Afinação, Esticador Tensor Para Atribuições e Congas. - Produto De Qualidade - Produto De Procedência - Produto Resistente - Produto Fabricado Em Aço - Ótima Afinação - Acompanha Porcas Medida: Comprimento Total: 140 mm Diâmetro do Parafuso: 6 mm Diâmetro da Porca: 12 mm Peso Total Parafuso e Porca): 50 Gramas. OBS: kit com 5 parafusos e 5 porcas.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 57,00 **Valor Total:** 855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	081	02.640.254/0001-08	77,00	57,00		Sim
2 IMPERIO DO SOM LTDA	123	02.910.969/0001-25	77,50	58,00	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:00

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** kt **Marca:** LUEN **Modelo:** 17135
Descrição: Esticador de Esteirinha de Tarol (Parafuso) Informações do produto Esticador de Esteirinha de Tarol Parafuso Ficha técnica: Código 4841938845 Garantia 3 Meses kit com 5 parafusos e 5 porcas.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 44,00 **Valor Total:** 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	062	02.640.254/0001-08	58,00	44,00		Sim
2 IMPERIO DO SOM LTDA	021	02.910.969/0001-25	58,25	45,00	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:00

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** un **Marca:** LUEN **Modelo:** LUEN
Descrição: Esteira De Caixa Phx 257 14X36 Com 36 Fios Informações do produto: Esteira phx para Caixa de 14 com 36 Fios compatível com todas as Marcas de Caixa Especificações técnicas:- Esteira para Caixa - Acabamento: Cromada - 36 Fios - Diâmetro: 14 Modelo: 14X36
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 25,90 **Valor Total:** 2.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	066	44.154.600/0001-80	59,90	25,90		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	103	02.640.254/0001-08	68,00	26,00	0,39	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	036	08.666.165/0001-09	68,05	32,90	26,54	Sim
4 SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	074	29.583.709/0001-49	68,00	40,00	21,58	Sim
5 PEDRO G FERNANDES	021	08.945.027/0001-69	68,05	49,00	22,50	Sim

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

6 IMPERIO DO SOM LTDA	005	02.910.969/0001-25	67,50	67,50	37,76	Sim
7 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	101	05.607.287/0001-36	68,05	68,05	0,81	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	077	03.246.708/0001-15	68,05	68,05	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:01
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: un	Marca: IZZO	Modelo: 179
Descrição: Pele leitosa 16 batedeira p/surdo p2 grossa Descrição: Pele leitosa de 190 microns com perfil de alumínio pequeno • Pele leitosa de 190 microns • Perfil de alumínio pequeno.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	117	02.640.254/0001-08	29,00	13,00		Sim
2 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	006	44.154.600/0001-80	22,90	13,80	6,15	Sim
3 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	120	29.583.709/0001-49	29,70	17,99	30,36	Sim
4 PEDRO G FERNANDES	121	08.945.027/0001-69	29,75	18,00	0,06	Sim
5 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	062	08.666.165/0001-09	29,75	22,40	24,44	Sim
6 IMPERIO DO SOM LTDA	015	02.910.969/0001-25	29,50	29,50	31,70	Sim
7 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	124	03.246.708/0001-15	29,75	29,75	0,85	Sim
8 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	040	05.607.287/0001-36	29,75	29,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:03
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: un	Marca: IZZO	Modelo: 180
Descrição: Pele Batedeira P/surdo 18 Pol P2 Grossa Leitosa Informações do Produto: Pele Batedeira para Surdo 18 Pol P2 Grossa Leitosa Pele leitosa de 190 microns com perfil de alumínio pequeno. Pele leitosa de 190 microns • Perfil de alumínio pequeno.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	005	02.640.254/0001-08	43,00	16,00		Sim
2 RIBEIRO CARVALHO COMERCIO LTDA	062	44.154.600/0001-80	28,90	17,00	6,25	Sim
3 T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA	040	08.666.165/0001-09	43,70	23,00	35,29	Sim
4 PEDRO G FERNANDES	038	08.945.027/0001-69	43,71	27,90	21,30	Sim
5 SC INSTRUMENTOS MÚSICAIS E ACESS	067	29.583.709/0001-49	43,70	42,70	53,05	Sim
6 IMPERIO DO SOM LTDA	069	02.910.969/0001-25	43,50	43,50	1,87	Sim

**MUNICIPIO DE ARCOS
ARCOS-MG**

7 CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA ME	041	05.607.287/0001-36	43,71	43,71	0,48	Sim
8 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP	027	03.246.708/0001-15	43,71	43,71	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/08/2023 09:57:04
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: HR	Marca: IMPERIO	Modelo: IMPERIO
Descrição: Mão de obra especializada para fazer o serviço de conserto destes instrumentos.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 3.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO DO SOM LTDA	063	02.910.969/0001-25	38,00	28,00		Sim
2 JOSE SOARES RAIMUNDO- ME	020	02.640.254/0001-08	38,00	29,50	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDENIR JOSE DE MELO